dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO HocoB Muxann AHaToNbeBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004212
JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO 07.04.2008
Homep Ob6bEeKT OueHKHM,
I0p. JINL0 3aKJiloYuBLLee AaTta Bun
oTyeTa HanpasJseHue .
AOroBOp Ha npoBepneHue cocTaBJsieHus onpepenseMon
00 KBaNn(puUKaLnOHHOIO
OLLEHKM oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecraTta
000
2031014 04.12.2014 aBTOMObBUB pbIHOYHasA
«BOpoOHe)XTpaHCMaLLCepBUC»
000
3031014 09.12.2014 aBTOMObBUb pbIHOYHasA
«BoOpoHe)XKTpaHCMaLLCepBUC»
000
10221014 16.12.2014 aBToMobunb pbIHOYHas
«BopoHe)XKTpaHCMaLLCepBmC»
000
13291014 18.12.2014 aBToMobunb pbIHOYHas
«BopoHe)xTpaHcMawcepBuc»
000
7271114 23.12.2014 aBToMObGUNb pbIHOYHas
«BopoHe)XTpaHCMallcepBuC»
000
5251114 19.12.2014 aBTOMObOUB pblIHOYHaA
«BopoHe)XTpaHCMallcepBucC»
000
9211014 09.12.2014 aBTOMObOUb pblHOYHasA
«BopoHe)XTpaHCcMallcepBuc»
000
6211114 23.12.2014 aBTOMObBUNB pbIHOYHasA
«BOpOHe)XTpaHCMaLLCepPBUC»
000
12281014 12.12.2014 aBTOMObBUB pbIHOYHasA
«BoOpoHe)XKTpaHCMalLLCepBmUC»
000
4110914 16.12.2014 aBToMobub pbIHOYHas

«BopoHexTpaHCcMallcepBuC»



4201114

1171114

2181114

8201014

7141014

4200814

3191114

11281014

1041214

000
«BopoHeXxxTpaHcMallcepBuc»

000
«BopoHexxTpaHcMallcepBuc»

000
«BopoHe)xTpaHcMawcepBuc»

000
«BopoHexTpaHcMawcepsuc»

000
«BopoHexTpaHcMalicepsuc»

000
«BopoHexTpaHcMallcepBuc»

000
«BopoHe)xTpaHcMaLllcepBuc»

000
«BopoHeXxxTpaHcMallcepBuc»

000
«BopoHexxTpaHcMallcepBuc»

25.12.2014

29.12.2014

19.12.2014

16.12.2014

05.12.2014

05.12.2014

25.12.2014

15.12.2014

29.12.2014

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



