Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Носов Михаил Анатольевич 004212 07.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2031014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	04.12.2014	автомобиль	рыночная
3031014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	09.12.2014	автомобиль	рыночная					
10221014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	16.12.2014	автомобиль	рыночная					
13291014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	18.12.2014	автомобиль	рыночная					
7271114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	23.12.2014	автомобиль	рыночная					
5251114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	19.12.2014	автомобиль	рыночная					
9211014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	09.12.2014	автомобиль	рыночная					
6211114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	23.12.2014	автомобиль	рыночная					
12281014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	12.12.2014	автомобиль	рыночная					
4110914	ООО «Воронежтрансмашсервис»	16.12.2014	автомобиль	рыночная					

4201114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	25.12.2014	автомобиль	рыночная
1171114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	29.12.2014	автомобиль	рыночная
2181114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	19.12.2014	автомобиль	рыночная
8201014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	16.12.2014	автомобиль	рыночная
7141014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	05.12.2014	автомобиль	рыночная
4200814	ООО «Воронежтрансмашсервис»	05.12.2014	автомобиль	рыночная
3191114	ООО «Воронежтрансмашсервис»	25.12.2014	автомобиль	рыночная
11281014	ООО «Воронежтрансмашсервис»	15.12.2014	автомобиль	рыночная
1041214	ООО «Воронежтрансмашсервис»	29.12.2014	автомобиль	рыночная